Городской округ Архангельской области

«Мирный»

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МИРНОГО

П Р И К А З

________________________                                                                  №_______

        Об изменении Плана работы контрольно-счётной комиссии Мирного

на 2024 год

 Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и

статьей 11 Положения «О контрольно-счётной комиссии Мирного», утверж-

денного городским Советом депутатов Мирного 30.09.2021 № 356, Стандартом

организации деятельности СОД 2 «Планирование деятельности контрольно-

счётной комиссии Мирного» от 07.11.2022 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План работы контрольно-счётной комиссии Мирного на 2024

год, утвержденный приказом председателя контрольно-счётной комиссии Мир-

ного от 19.12.2023 № 2 следующее изменение:

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 «Контрольные мероприятия» изложить в редак-

ции:
1.4 Обследование законного, результатив-

ного (эффективного и экономного) ис-

пользования средств бюджета Мирного,

выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов в представи-

тельный орган городского округа Архан-

гельской области «Мирный» 7 созыва по

трёхмандатному избирательному округу

№7

ст. 157, 268.1 БК РФ, ст. 8 Положе-

ния

IV квартал

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

контрольно-счётной комиссии Мирного                                         О.Г. Плотникова